
 

Администрация  Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       11.01.2022                                  р.п. Мордово                                       № 11 

 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация района 

постановляет: 

1. Признать утратившими силу с 01 января 2022 года следующие 

постановления администрации района: 

- от 13.10.2015 № 663 «Об утверждении положения «Об осуществлении 

муниципального контроля за предоставлением обязательного экземпляра 

документов в Мордовском район»; 

- от 24.05.2017 № 329 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 13.10.2015 № 663 «Об утверждении Положения «Об 

осуществлении муниципального контроля за предоставлением обязательного 

экземпляра документов в Мордовском районе»; 

- от 18.12.2017 № 792 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 13.10.2015 № 663 «Об утверждении Положения «Об 

осуществлении муниципального контроля за предоставлением обязательного 

экземпляра документов в Мордовском районе»; 

- от 28.11.2018 № 724 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 13.10.2015 № 663 «Об утверждении Положения «Об 

осуществлении муниципального контроля за предоставлением обязательного 

экземпляра документов в Мордовском районе»; 

- от 13.12.2018 № 777 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 13.10.2015 № 663 «Об утверждении Положения «Об 

осуществлении муниципального контроля за предоставлением обязательного 

экземпляра документов в Мордовском районе»; 

- от 30.06.2020  №304 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за 

предоставлением обязательного экземпляра». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая жизнь» 

и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru)   информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.  

 

 

   Глава Мордовского района                                                 С.В. Манн 


